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NaoavYa Fisear Faruma | Conta pit EnNEmcia BEidrmica

‘ OM‘PANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438. de 26/04/0
J COMERCIAL 118 | PRONTIDAO 11!
| AV.JORODE BARROS, 111, BOA VISTA Atendimento ao deficiente auditivo ou de fala: 0800 281 014
| RECIFE, PERNAMBUCO =

Ouvidoria 0800 282 559
: CEP SO0S0-30% Agéncia de Regulagdo dos Servigos Pdblicos Delegado
| €NPJ 10,835.932/0001-08

4 do Estado de Pernambuco-ARPE: 0800 727 0167
INSCRICAQ ESTADUAL 0005943-93 c E LPE Ligagdo Gratuita de Telefones Fixc
Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL 167
Ligagao Gratuita de telefones fixos e tarifad
na origern para telefones celulare
DADOS DO CLIENTE! DATA DE VENCIMENTO DATA EMISSAO DA NOTA CONTA CONTRATO
LUCILA LOURENCO DA SILVA FISCAL
04/11/2016 || ™oons ... 0077425012
DATA DA APRESENTACAO CLASSIFICACAO
TOTAL A PAGAR 14/09/2016 RESIDENCIAL
. Monofésico
ENDERECO R$ 3.913 26 NUMERO DA NOTA FISCAL B1
RUA ARGERITA 5 -ALTO STA . ! 000616466
TEREZINHA/RECIFE -52211-153
RECIFE PE -
_:_PERI'ODO CONSUMO CONSUMO

5282

ICMS - BASE DE CALCULO R$ 0,00 Aliguota 25,00 valor da impesto RS 951,87

.| AUTENTICACAO MECANICA

VIA PARA RAGAMEMO |

A De:taque aqul

| conta contrATO MES/ANO TOTAL A PAGAR VENCIMENTO | | TALAO DE PAGAMENTO

i1 0077425012 07/2016 RS 3,913.26 04112016 | | Evite dobrar e perfurar ou

Bl ‘ | : rasurar. |

1 Este canhoto serd usado em

leitora otica.

£28400000251 326u0110 o0& 0774 "'31 105 047403142
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PROCURAGAO

. . g = s
OUTORGANTE: w¢ & LEY Room&GO e oWVelds Canns NS

brasileiro  (a),  estado  civi S0LRE \ \NO  profissao
Verneons ; )

RGn® 8.8%6. 304 , CPFIMF n° A03.631.034 - * _
residente e domiciliado (a) i

QUA ANGE SN\SA =

°_o% _, baimo AX0 SANT A ZINBA
Estado Qennigm Guwo | CEP 53244 -15> .

. Cidade QLE€CLFE ,

ilei Iteiro,

. RIEL PEREIRA DOS SANTOS, bras:.!elro, so
OUTORGADO: $E?1§ooigﬁag n° 50.813, com enderego profissionai na Rua
advogado, 18 e 250, 1° Andar, Sala 102, Afitos, Recife/PE, CEP n° 52050-030,

E-mail: pereirasantospedro@hot—mail.com, os quais indicam para os fins do art.
105, § 2° do NCPC/2015.

E nomeia e constitui a OUTORGADA sua bastant?

dora, a quem confere poderes, nos termos da clausula “ad judicia et ex{ra )
- fzro, em geral, com poderes especiais, para firmar acordos e assinar
para o )

5es judiciais que venham a impetrar na defesa do(a)

itos @ ago : o :
gﬁ;gggﬁi?&el em qualquer instancia ou Tribunal, transigir, transacionar e
desistir de d]rei'tos ou das mesmas agoes, pedir a justica gratuita e assinar

declaragdo de hipossuficiéncia econdmica (nos termos dp art. 103 dz
NCPC/2015), podendo ainda, substabelecer 0s 'pode'res ora receb!dog em tC') ? 0
em parte, além de atuarem na esfera a!dmlnlstratlv?, Junto. a ‘Orgaos Pub lcols
federais, estaduais, municipais, autar.quqas, fundagdes e mshtut_os em gera,
podendo fazer declaragbes, juntar e retirar qya]qger documer.no, pleitear dlrelto_s e
contestar efou impugnar deveres elou obrigagdes que sejam ou tenham sido

imputados ao(a) OUTORGANTE.

PODERES: O(a) OUTORGANT

Qcease  ,de_40 de Nezemne  de 001,

(J\)')A&Q\J Raodnia,s s (9, E_Qﬂmgn\d_y;
. OUTORGANTE
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' DECLARACAO

Eu Wealey QOGO S% ouLvarAA _ EANAMDES

portador (@) do RG n° R A¥6.3a4, CPF/MF
403 GAN.QOY - 1S |,

declaro com fundamento no artigo 5° LXXIV da Constituigdo Federal de 1988
c/c Lei Federal n® 1.060/50, e para fins de prova junto ao Poder Judicidrio, que
ndo possuo condigdes financeiras para custear a defesa dos meus direitos,
sem prejuizo do sustento préprio e da minha familia, declaragdo esta que fago
sob as penas da Lei e sob a minha responsabilidade.

(\

QST ,de 40O de Oz Mmne  de Q018 .

’ [ O O ey
DECLARANTE
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Tali ounrrichs w) swieea: AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS, 1 - Mwirra: AF ,1’
RECIFE/PERNAMBUCO, BRASIL
Locsl 0o Fto: VIA PUBLICA

 Pessoris) envolvidais) na ocoméncia;

- ENSCONHECIDD { AUTOR | AGENTE )
WESLEY RODRICO DE OUVEIRA FERNANDES { VITIMA |

Dbjeto{s) envolvide(s) na ocoméncia:
VITCHE O: (Unado na geragio e oeorréneis) |, quet eslavi em puanse doda)
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SANTA CASA

DE MISERICORDIA DO RECIFE

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins, que o paciente WESLEY RODRIGO DE
OLIVEIRA FERNANDES, prontuario n° 1171165, admitido neste hmitoi em
10/05/2019 com diagnéstico de Fratura de escaféide direito, sendo su ometido a
tratamento cirirgico. Recebeu alta hospitalar em 16/05/2019. .

5
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Santa Casa de Misericordia do Recife
Av. Cruz Cabugd, 1563 - Santo Amaro - Recife - PE J

ﬁ!ﬂ:ﬁ.gﬁﬁﬁ :rmmmw

Registro:640063 Prontuario;1171165 Data de Naselmento:zs,'mfgs Idade: 24
ANO(S)

Nome do Paciente: WESLEY RODRIGO DE
Sexo:Masculino

Nome da Mde:ANA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA
CPF: 10362709475

OLIVEIRA FERNANDES

Data: 15/05/2019

SUMARIO DE ADMISSAO E ALTA |

DIAGNOSTICO INICIAL(CONSTANTE NO LAUDO MEDICO):

S62 FRATURA AO NIVEL DO PUNHO E DA MAQ) I NOTA: AS SEGUINTES SUBDIVISOES
SAO FORNECIDAS, PARA USD OPCIONAL, QUANDO NAO E POSSIVEL OU NAO E
DESEJAVEL USAR A CODIFICAGAO DE CAU

SAS MULTIPLAS PARA IDENTIFICAR A
FRATURA E O FERIMENTO. UMA FRATURA

NAO INDICADA COM
PROCEDIMENTO SOLICITADO: TTO. DE FRATURA DO ESCAFOIDE (CoD.
04.08.02.046-6) CODIGO: 040802046-6 ,

TEMPO DE PERMANENCIA PREVISTO:

PROCEDIMENTO REALIZADO: TTO. DE FRATURA DO ESCAFQIDE (COD. 04.0&.02.046-8) . ﬂ
CODIGO:040802046-6 J
COD. EQUIPE NOME MATRICULA ,

1 CIRURGIAQ ‘DR. EDUARDO QUEIROZ CRM 14508

2 1.AUX CIRURGICO:DRA. PRISCILA GRECH CRM 27539

3 2.AUX CIRURGICO: :

4 ANESTESIA ‘BLOQUEIO

5 ANESTESISTA  :DR. MAURO CASADO CRM 2161

6 CLINICA MEDICA |

PROCEDIMENTOS ESPECIAIS:
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Santa Casa de Misericordia do Recife
Av. Cruz Cabugd, 1563 - Santo Amaro - Recife - PE

~AC A Fone: PABX 3412-3800 | Email: sta-casa@sant. .
é&,.Nulmmcnﬁ§ﬁ ﬁte:m&anme;fmbc

1

Registro:640063 Prontudrio:1171165 Data de Nascimento:28/04/95 Idade: 24
ANO(S) :

Nome do Paciente: WESLEY RODRIGO DE OLIV
Sexo:Masculino EIRA FERNANDES

Nome da M3e:ANA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA
CPF: 10362709475

Data: 15/05/2019

DIAGNOSTICO PRINCIPAL: $62 FRATURA
SEGUINTES SUBDIVISOES SAO F AO NIVEL DO PUNH

POSSIVEL OU NAO E DESEJAVE
PARA IDENTIFICAR A FRATURA

O E DAMAO| | NOTA:
ORNECIDAS, PARA USO OPCIONAL, nunduloo NKOAE:S
L USAR A CODIFICAGAO DE CAUSAS MULTIPLAS

E O FERIMENTO. UMA FRATURA NAO INDICADA COM

DIAGNOSTICO SECUNDARIO:

MOTIVO DA ALTA
CURADO

Dr. EDUARDO JOSE FARIAS DE QUEIROZ
CRM: 14508
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Santa Casa de Misericordia do Recife

i f Ml Av. Cruz Cabugd, 1563 - Santo Amaro - Recife - PE
SANTA CASA Fone: PABX 3412-3800 | Email: sta-casa@santacasarecife.org.br
D WMISERICORDIA DO kECirE  Site: www.santacasarecife.org.br

Registro:640063 Prontudrio: 1171165 Data de Nascimento:28/04/95 Idade: 24 ANO(S)
Nome do Paciente: WESLEY RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES Sexo:Masculino
Nome da Mde:ANA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA

CPF: 10362709475

Data: 15/05/2019

BOLETIM OPERATORIO

Recife,15/05/2019-14:34

EQUIPE

CIRURGIAO: DR. EDUARDO QUEIROZ CRM 14508 ITORK
AUXILIAR: DRA. PRISCILA GRECH

ANESTESISTA: DR. MAURQO CASADO CRM 2161

OPME:

PARAFUSO AUTOCOMPRESSIVO CANULADO 2.7
DADOS CIRURGICOS

PROCEDIMENTOS: 1. TTO. DE FRATURA DO ESCAFOIDE (COD. 04.08.02.046-6)

CID10: $62.0

DATA: 15-05-2019' HORA INICIO: 14:00
ANESTESIA: SEDACAQ/BLOQUEIO

ATO OPERATORIO

HORA FINAL: 15:0n °

PROGNOSTICO PESSIMO GRANDE CHANCE DE PERDA DE ADM, NECROSE E AR :
TRAUMA TROSE SECUNDARIO AG

. INCISAO EM LAZY-S CENTRADO EM POLO PROXIMAL DO ESCAFOIDE DE APX 5 CM

. SEPARACAO POR PLANOS

- ABORDAGEM INTERPLANOS 3° E 4° TUNEIS |

g EI:R:\TUR.A DE ESCAFOIDE DE ALTISSIMA |

. OBSERVACAO DE - IA GRAVIDADE DEBGLE 2

" RETIRADA DE FRAGMENTOS CONDRAIS LIVRES DE POLO PROXIAML

. REDUGAO DE FRATURA ;

8. PASSAGEM DE BROCA 2.0 APOS FIO GUIA POR ESCOPIA

9. MEDICAO DE PARAFUSO DE HERBERT APX 18MM :

10. PASSAGEM DE BROCA 2.7 PARA ENTRADA EM ESCAFOIDE

11. PASSAGEM DE PARAFUSO AUTOCOMPRESSIVO

12. CHECAGEM SOB ESCOPIA
\ COM SF0,9%

N WA Wi e

Este documento |
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pagnn Santa Casa de Misericordia do Recife . .
A PRI Av. Cruz Cabugs, 1563 - Santo Amaro - Recife - PE

SANTA CASA Fone:PABX3412- | Email: sta-casa@santacasarecife.org.br

Df MISERICORDIA DO RECIFE s Www .santacasarecife.org. br

Registro:640063 Prontuario:

11711 ' nto:
Nome do Paciente:WESLEY ROD B Nascimento.zslofléiss lg:::'ﬁ:s?:::ﬁ)(S)
| 1CIA ' "
CPF: 10362709475 EER — |

Data: 15/05/2019

14. CAPSULOTOMIA COM NYL ‘
15, SUTURA POR PLANOS o

16. CURATIVO

17. ORTESE LUVA
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regi6es Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Administradora do Seguro DPVAT Regides). Para reclamacgdes e sugestdes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o numero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 13 de Dezembro de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190651760 Vitima: WESLEY RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES

Data do Acidente: 04/05/2019 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZAGAO
Senhor(a), WESLEY RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES

Informamos que o pagamento da indenizagdo do Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as
informacgdes abaixo:

N

1]

a

S Multa: R$ 0,00

z Juros: R$ 0,00

S Total creditado: R$ 945,00
|

2 Dano Pessoal: Perda funcional completa de uma das méos 70%

;-J Graduagao: Em grau residual 10%

© % Invalidez Permanente DPVAT: (10% de 70%) 7,00%

S Valor a indenizar: 7,00% x 13.500,00 = R$ 945,00

§ Recebedor: WESLEY RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES

Valor: R$ 945,00
Banco: 104

Agéncia: 000000048
Conta: 000000030011-3
Tipo: CONTA POUPANCA

NOTA: O percentual final indicado equivale a perda funcional ou anatdmica avaliada, e é aplicado sobre o
limite da indenizacdo por Invalidez Permanente que é de RS 13.500,00.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda nao solicitadas,
retorne ao mesmo ponto de atendimento onde foram apresentados os documentos do pedido do seguro
DPVAT da cobertura Invalidez Permanente ou acesse o nosso site para maiores informacgdes.

Quer retornar ao mercado de trabalho? Faga parte do Recomego, programa da Seguradora Lider para
beneficiarios do Seguro DPVAT. Cadastre seu curriculo e confira vagas de emprego em:
www.seguradoralider.com.br/recomeco.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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